
REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN 

EL PUESTO 

DENTRO DEL 

SECT. PUBLICO

CONOCIMIEN

TO PARA EL 

PUESTO

HABILIDADES 

Y 

COMPETENCI

AS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE 

LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR 

DISCA. (15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 

% al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS 

(10%)

1 SOLIS PRADO JHON CARLOS SI CUMPLE 2 6 5 0 6 24 0 42.5 15.33 16.00 31.33 73.83 73.83 APTO
RECLAMO PROCEDENTE EXPEDIENTE 

040-2025751378

2 CHUQUIPOMA FERMIN JUAN     SI CUMPLE   2 6.25 3 0 3 16 - 30.25 10.33 10.33 20.66 50.91 50.91 APTO

APTO/NO 

APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO PUNTAJE 

OBTENIDO DE 

LA 

EVALUACION 

CURRICULAR

OBSERVACIONES 

ATENTAMENTE: LA COMISION 

COORDINADOR (A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION ADICIONAL 

PUNTAJE 

FINAL

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE 

(1) MAS (2)



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1 CHUQUI PINEDO ELIZABETH SI CUMPLE 5 0 0 0 15 20 0 40 20.00 20.00 40.00 80.00 80.00 APTO

2 BERNILLA MEDINA YANALI SI CUMPLE 5 0 0 0 10.25 20 0 35.25 20.00 20.00 40.00 75.25 75.25 APTO

3 LOPEZ GARCIA WALDIR SI CUMPLE 5 0 0 0 12 19 0 36 19.33 19.33 38.66 74.66 74.66 APTO

4 PILCO MASLUCAN NELIDA SI CUMPLE 5 0 0 0 11.75 17 0 33.75 19.66 19.66 39.32 73.07 73.07 APTO

5 MORI CORRALES CHRISTOPHER KEVIN SI CUMPLE 5 0 0 0 10 15 0 30 20.00 20.00 40.00 70.00 70.00 APTO

6 BAUTISTA SANCHEZ VILMA SI CUMPLE 5 0 0 0 11.75 17 0 33.75
NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO
APTO

7 SANCHEZ REQUELME FREDY SI CUMPLE 5 0 0 0 11.25 17 0 33.25
NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO

NO SE 

PRESENTO
APTO

8 CARHUAPOMA NICODEMOS ROSA ELENA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0.00 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR (1)

OBSERVACIONES 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

ATENTAMIENTO: LA COMISION

EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION ADICIONAL 

PUNTAJE FINAL APTO/NO APTO

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE (1) 

MAS (2)



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE Y/O 

UGEL

EXPERIENCIA GENERAL 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA MATERIA

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTOS PARA 

EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE OBTENIDO 

EN LA ENTREVISTA (2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1 MORENO ACOSTA YOSMELI SI CUMPLE  2 9 3 0 3.50 20 0 37.5 19.3 19 38.30 75.8 75.8 APTO

2 LIMO IZQUIERDO RAQUEL SI CUMPLE 2 9 4 0 3.25 18 0 36.25 18.66 18.66 37.32 73.6 73.6 APTO

3 SANCHEZ SANTISTEBAN FATIMA FAVIOLA SI CUMPLE 2 6.50 3 0 3.50 18 0 33 19.66 19.66 39.32 72.3 72.3 APTO

4 PIÑA IZQUIERDO INGRID FABIOLA SI CUMPLE 2 7 3 0 3.50 18 0 33.5 16.00 16.00 32.00 65.5 65.5 APTO

5 PUICAN LIZA MIRIAM YAHAIRA SI CUMPLE 2 7 3 0 3.75 20 0 35.75 NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO APTO

6 SILVA IZQUIERDO DAYANNA YURIXIS SI CUMPLE 2 8.50 3 0 3.50 16 0 33 NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO NO SE PRESENTO APTO

7 PADILLA CHUINGA HONEY NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

8 CABOSMALON FLORES LESLIE SORAYA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

9 CABALLERO ZAMORA CINTHYA LISHELL NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

10 VASQUEZ BRICEÑO SHILA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

11
ALTAMIRANO MUÑOZ KATHERINE 

MISHELL
NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

12 FACHIN ARMAS JOYCE KAROL NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

13
CASTAÑEDA MONTENEGRO WEALHEY 

SAMUEL
NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

14 ROMAN HUAMAN JULIETH NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

15 DIAZ SOTO MARIA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

16 CHUQUE SANCHEZ MIRIAN SI CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE OBTENIDO 

EVALUACIÓN CURRICULAR 

(1)

OBSERVACIONES 

PSICÓLOGO (A)

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE  TOTAL (1) 

MAS (2)

EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACION ADICIONAL 

PUNTAJE FINAL APTO/NO APTO



REQUISITOS MINIMOS MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE Y/O 

UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

DEL NIVEL MINIMO DE 

PUESTO QUE SE REQUIERE, 

YA SEAN EN EL SECTOR 

PUBLICO O PRIVADO

CONOCIMIENTO

S PARA EL 

PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO EN 

LA ENTREVISTA 

(2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1
ANGELES SAMILLAN JOSE 

GREGORIO 
SI CUMPLE 2 4.75 3 0 5.50 6 5 5 31.25 20.00 20.00 40.00 71.25 7.13 78.38 APTO

2 REATEGUI LA TORRE HILMER SI CUMPLE 2 5.25 0 0 6 6 5 6 30.25 18.00 18.00 36.00 66.25 9.94 76.19 APTO

EXPERIENCIA LABORAL

TÉCNICO DEPORTIVO CAS DE NÚCLEO DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA WIÑAQ

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

BONIFICACION ADICIONAL 

PUNTAJE FINAL APTO/NO APTO OBSERVACIONES N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR (1)

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE (1) 

MAS (2)


